4.4.1. Modificaciones de crédito

Pdg. 67






s
iy

CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Principado de Asturias
Seccidn: 97

RESUMEN DE LIQUIDACION DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2016
MODIFICACIONES DE CREDITO

31/12/2016

Capitulos

Columna clave Crédito Inicial Extr + Suplement Inc. Remanentes Habilitaciones Transferencias Ampliaciones Crédito total

* Totales 1.460.747.406,00 69.554.422,82 87.352.485,94 1.617.654.314,76
1 GASTOS DE PERSONAL 735.062.314,00 5.349.850,82 22.993.727,32 763.405.892,14
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 445.770.159,00 64.204.572,00 48.355.579,16 3.580.937,23 561.911.247,39
3 GASTOS FINANCIEROS 800.000,00 800.000,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 276.114.933,00 16.003.179,46 4.688.437,23- 287.429.675,23
6 INVERSIONES REALES 2.000.000,00 307.500,00 2.307.500,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 1.800.000,00 1.800.000,00

Servicio de Salud del Principado de Asturias - Gastos MC por capitulo

2016

Pdg. 69



“w

CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Pdg. 70

2016

Principado de Asturias RESUMEN DE LIQUIDACION DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2016 31/12/2016
Seccién: 97 MODIFICACIONES DE CREDITO
Secciones y Capitulos
Capitulo VIII| Capitulo IX Total

Secciones

Capitulo I

Capitulo II

Capitulo TIII

Capitulo IV

Capitulo VI

Capitulo VII

* Totales
97 SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO

28343.578,14
28343.578,14

116141088,39
116141088,39

800.000,00
800.000,00

11314.742,23
11314.742,23

307.500,00
307.500,00

156.906.908,76
156.906.908,76

Servicio de Salud del Principado de Asturias - Gastos MC por seccion




