



Principado de Asturias Sección: 97	RESUMEN DE LIQUIDACION DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2016 31/12/2016  MODIFICACIONES DE CREDITO  Capítulos							
Columna clave	Crédito Inicial	Extr + Suplement	Inc. Remanentes	Habilitaciones	Transferencias	Ampliaciones	Crédito total	
* Totales	1.460.747.406,00	69.554.422,82		87.352.485,94			1.617.654.314,76	
1 GASTOS DE PERSONAL	735.062.314,00	5.349.850,82		22.993.727,32			763.405.892,14	
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	445.770.159,00	64.204.572,00		48.355.579,16	3.580.937,23		561.911.247,39	
3 GASTOS FINANCIEROS					800.000,00		800.000,00	
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	276.114.933,00			16.003.179,46	4.688.437,23-		287.429.675,23	
6 INVERSIONES REALES	2.000.000,00				307.500,00		2.307.500,00	
8 ACTIVOS FINANCIEROS	1.800.000,00						1.800.000,00	



Principado de Asturias  RESUMEN DE LIQUIDACION DE GASTOS PARA EL EJERCICIO 2016  Sección: 97  MODIFICACIONES DE CREDITO  Secciones y Capítulos									31/12/2016
Secciones	Capítulo I	Capítulo II	Capítulo III	Capítulo IV	Capítulo VI	Capítulo VII	Capítulo VIII	Capítulo IX	Total
* Totales 97 SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO	28343.578,14 28343.578,14			11314.742,23 11314.742,23	307.500,00 307.500,00				156.906.908,76 156.906.908,76